
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

 

за поправка на очевидна фактическа грешка в Заповед № РД-01-915 от 09.11.2021 г. 

10.11.2021 г.

X РД-01-919/ 10.11.2021

Signed by: Olga Aleksandrova Boeva  

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Поправям очевидна фактическа грешка, допусната в Заповед № РД-01-915 от 

09.11.2021 г., като в т. I, 2 думите „92% специфичност и най-малко 97% чувствителност“ се 

заменят с „97% специфичност и най-малко 92% чувствителност“. 

  2. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

 

 Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването ѝ на интернет 

страницата на Министерството на здравеопазването пред съответния административен съд 

по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

  

10.11.2021 г.

X Стойчо Кацаров

Signed by: Stoicho Todorov Katsarov  

Д-Р СТОЙЧО КАЦАРОВ 

Министър на здравеопазването 

 


